Società Ligure di Storia Patria - biblioteca digitale - 2014

I  L ib r i i u r iu m  d e l l a  R e p u b b l ic a  d i G en o v a

Pascalis Caxius, Lafrancus Mallonus, Ugolinus de Tadone, Ogerius Mallo
nus, Nicola de Rodulfo, Willelmus Vivaldi, Botarius Aurie, Vivaudus Lava- 
gius, Willelmus Bucutius, Rollandus de Murta, Iacobus Mall(onus), Obertus 
bancherius, Marinus de Burgaro, Guaracus, Lafrancus Marinus, Enricus Pi
per, Iacobus Mussus, Ottobonus Pinnolus, Ugo Ferus, Bonifacius Embria
cus, Paganus de Cucurno, Willelmus de Mari, Willelmus Muscula, Marinus 
Ususmaris, Iohannes Pelavicinus, Willelmus Ususmaris, Obertus Advocatus, 
Willelmus Mallonus, Ingo Tornellus, Sorleonus Piper et Naal Calvus, Actum 
fuit in civitate Ianue, in domo Fornariorum, in qua consilia comunis Ianue 
celebrantur, anno incarnationis Domini millesimo ducentesimo vicesimo no
no, indictione prima, die septima madii. Testes fuerunt Iacobus de Argento, 
iudex potestatis Ianue, dominus Benvegnai, Guillen^onus) Crivellus, Lau
rentius Amegius, Bonusvassallus Caligepalii et Ambrosius Caudalupi, scriba 
comunis Ianue, magister Bartholomeus notarius qui simile instrumentum fe
cit quod habet comune Massilie, Et ego Raimundus de Corvo, ambaxator 
predictus et notarius publicus Massilie, qui mandato dicti potestatis Ianue et 
consiliariorum et predictorum qui vocati interfuerunt Ian(ue) et mandato dic
torum ambaxatorum e te consociorum meorum hanc cartam scripsi et si
gnum meum apposui (S.T.) et sigillo comunis Massilie sigillavi.

(S.T.) Ego Symon Donati notarius predictum exemplum ab autentico 
scripto per manum Raimundi de Corvo, ambaxatoris predicti et notarii pu
blici Massilie, sigillato etiam sigillo cereo Massilie, in quo ex una parte erat 
forma quasi sancti sedentis in equo cum corona rotunda in capite habentis 
scutum cum cruce et gladium evaginatum in manu, sub pedibus vero equi 
erat forma quasi / (c. 97 v.) serpentis cum alis quem pedibus anterioribus 
conculcabat, cuius circumscriptio talis erat « 88 Massilia vere victor civesque 
tuere », ex alia vero erat forma civitatis habens inferius quasi undas aqua
rum, cuius circumscriptio talis erat « 80 Altibus immensis urbs fulget Massi
liensis », sicut in eo vidi et legi per omnia transcripti et exemplificavi, nichil 
in eo addito vel diminuto in litterarum oratione preter forte litteram vel silla- 
bam, titulum seu punctum et hoc absque omni mutatione, corruptione vel di
minutione dictionum ac sensus, ad quod corroborandum, iussu prescripti do
mini Iacobi de Balduino, Ianuen(sium) potestatis, propria manu subscripsi, 
anno dominice nativitatis millesimo ducentesimo vegesimo nono, indictione 
prima, mense augusti.